servizi di trasporto scolastico di carattere occasionale e di breve durata, il cui 
pagamento avviene solo a seguito della corretta esecuzione del servizio, con 
conseguente rischio di inadempimento minimo per l’Amministrazione; 

VISTO  il contratto di accordo quadro prot. 432 del 16/01/2026 per un importo 
complessivo di € 7.940,00 + iva 10% (settemilanovecentoquaranta/00); 

PRESO ATTO  che l’accordo quadro sarà realizzato attraverso affidamenti diretti, ai sensi e per gli 
effetti dell’articolo 50, comma 1 lettera b); 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei

[...]

36/2023, il servizio indicato in oggetto della presente decisione all’operatore economico Autonoleggi 
Cornacchini Srl. con sede legale in Pilastri (FE) – C.F. e Partita Iva 00340320381 a valle dell’accordo 
quadro prot. 432 del 16/01/2026 – Cig Padre B9F894167D 

Art. 3 Corrispettivo 

Di autorizzare la spesa di € 495,00 (quattrocentonovantacinque/00) iva inclusa da imputare al Programma 
Annuale e. f. 2026 in corso di approvazione dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A05 “Visite Viaggi e 
programmi di Studio all’Estero” Tipo spesa: Mastro 03 Conto 12 Sottoconto 001; 

Art. 4 Termini